
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.09.2021 року         № 157 

 

Про розподіл місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти «Зірочка» 

Відповідно до закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» ,згідно 

«Положення про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради» прийнятого рішенням виконавчого 

комітету Великодолинської селищної ради №1 від 16.02.2021 року, розглянувши клопотання 

та надані документи директора ЗДО «Зірочка» Павлішиної Т.В., виконком Великодолинської 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати згоду на отримання місця в закладі дошкільної освіти «Зірочка» батькам 

наступних дітей: 

1 молодша  група у Великодолинському ЗДО «Зірочка»:   

 

- Краселюк Микола Іванович 21.07.2019 року народження;  

 

2 молодша група у Великодолинському ЗДО «Зірочка» 

 

- Косяк Марк Романович 26.07.2018 року народження;  

- Петрик Анна Олександрівна 01.12.2017 року народження;  

- Боєва Віолетта Віталіївна 18.10.2017 року народження;  

 

Середня група у Великодолинському ЗДО «Зірочка» 

 

- Прокопова Анастасія Олександрівна 10.08.2017 року народження ; 

- Білокаменський Леонід Миколайович 14.02.2017 року народження;  

- Сурду Ярослав Ілліч 01.05.2017 року народження ; 

 

Старша група у Великодолинському ЗДО «Зірочка» 

 

- Мельник Єгор Євгенович 16.10.2015 року народження;  

2. Доручити начальнику відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей 

зазначених у п.1 цього рішення путівки в Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка». 

3. Відмовити на отримання місця в закладі дошкільної освіти «Зірочка» батькам 

наступних дітей:  



- Рязанов Тимур Максимович 02.03.2017 року народження. 

- Погоролюк Микита Денисович 08.02.2018 року народження ; 

- Протасевич Валерія Кирилівна 25.08.2017 року народження; 

- Зелінкевич Еліна Олександрівна 15.07.2017 року народження; 

- Ліщенко Андрій Сергійович 08.10.2016 року народження;  

- Довгонюк Марія Андріївна 17.06.2017 року народження ; 

- Клюєва Дар’яна Віталіївна 03.07.2018 року народження;  

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів О.О. Орловську 

 

 
Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


